
OBJEDNÁVKA 2252/0004/18 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  15.05.2018 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

  

  

  

   

 

 

 
PC a periferie - rámcová dohoda 2017 

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

19 ks     Monitor standardní 24" 16:10 (Acer 

B246WLAymidprzx)---xxxxxxx 

xxxxx---DodáníPrF, Veveří 70; 

Veveří 158/70, 61180 Brno; 1. p.; 

místnost 021---ZprávaProsíme o 

upozornění na telefonním čísle 

xxxxxxxalespoň jeden den před 

dovozem 

zboží.---ProjektCZ.02.2.67/0.0/0.0

/17_044/0008551 - 

MUNI4students---------------------

------------------- 

63 745,00 21 13 386,45 77 131,45 

129 ks     All-In-One Acer Vertion VZ4820G 

konfigurovaný---ParametryProcesor: 

CPU Intel Core i5-7500 Paměť RAM: RAM 

16 GB Operační systém: Windows 10 Pro 

CZ 64 bit 

OEM---xxxxxxxx---DodáníPrF, Veveří 

70; Veveří 158/70, 61180 Brno; 1. p.; 

místnost 021---ZprávaProsíme o 

upozornění na telefonním čísle 

xxxxxxx alespoň jeden den před 

dovozem 

zboží.---ProjektCZ.02.2.67/0.0/0.0

/17_044/0008551 - 

MUNI4students---------------------

------------------- 

2 314 905,00 21 486 130,0

5 

2 801 035,0

5 

16 ks     Stolní konfigurovatelné PC (PC CS 

Office 

i5-7500)---ParametryProcesor: CPU 

Intel Core i5-7500 Paměť RAM: RAM 16 

GB DDR4 Pevný disk: SSD 480 GB SATA3 

Operační systém: Windows 10 Pro CZ 64 

bit OEM DVD-RW mechanika: DVD-RW 

mechanika Lite-On SATA Čtečka 

paměťových karet: I-BOX zabudovaná v 

čelním panelu---Kontaktxxxxx 

xx---DodáníPrF, Veveří 70; Veveří 

158/70, 61180 Brno; 1. p.; místnost 

021---ZprávaProsíme o upozornění na 

240 960,00 21 50 601,60 291 561,60 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Právnická fakulta 

 Veveří 70 

Brno  

611 80 Brno 

 

 IČO: 27675645 DIČ: CZ27675645 

C System CZ a.s. 

 

  

 Otakara Ševčíka 840/10 

Židenice 

636 00 Brno 36 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 2252/0004/18 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

telefonním čísle xxxxxx alespoň 

jeden den před dovozem 

zboží.---ProjektCZ.02.2.67/0.0/0.0

/17_044/0008551 - 

MUNI4students---------------------

------------------- 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 3 169 728,10 Kč 

 
Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty. 

 

 

      Razítko a podpis: 


